
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 4 августа 2020 г. № 356 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в состав коллегии  

Министерства общественной безопасности  

Республики Тыва  

 

 

Руководствуясь частью 7 статьи 12 Конституционного закона Республики Ты-

ва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», постанов-

лением Правительства Республики Тыва от 12 сентября 2016 г. № 394 «О Пример-

ном положении о коллегии органа исполнительной власти Республики Тыва», Пра-

вительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав коллегии Министерства общественной безопасности Рес-

публики Тыва (далее – коллегия), утвержденный постановлением Правительства 

Республики Тыва от 21 апреля 2020 г. № 172, следующие изменения: 

1) вывести из состава коллегии Дартан-оола Э.О.; 

2) ввести в состав коллегии: 

Хулера В.К. – заместителя министра общественной безопасности Республики 

Тыва, назначив заместителем председателя; 

Натпит-оола К.О. – заведующего сектором административной практики Ми-

нистерства общественной безопасности Республики Тыва. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 

consultantplus://offline/ref=8E297BA30B254F08DF7D92C7F954541DED9928518CE7E731BB23F2C8529B9762B43692A7CF2045207351174A3EA324B4F23185EFB9298C690D2E73QCk4L

